

**Julianebjerg Arkitektur ApS**  
**Gretbjergvej 129, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 00 84 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Jens Beenfeldt Rothausen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Julianeberg Arkitektur ApS Gretbjergvej 129 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 00 84 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Beenfeldt Rothausen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder opførelse af parcelhuse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.425 kr. mod -18.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.138 kr. mod -35.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.425</b>	<b>-18.452</b>
Andre finansielle indtægter	9.665	10.011
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.378</u>	<u>-26.968</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.138</b>	<b>-35.409</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.138</u></b>	<b><u>-35.409</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.138</u>	<u>-35.409</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.138</u></b>	<b><u>-35.409</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Gældsbreve	472.165	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.165</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>472.165</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	9.355	20.018
Tilgodehavender i alt	<u>9.355</u>	<u>20.018</u>
Likvide beholdninger	<u>108.975</u>	<u>80.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.330</u></b>	<b><u>100.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>590.495</u></b>	<b><u>600.976</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	380.998	394.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>440.998</b>	<b>454.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.417	78.840
Anden gæld	55.080	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.497	146.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.497</b>	<b>146.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>590.495</b>	<b>600.976</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	429.545	489.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.409	-35.409
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	394.136	454.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.138	-13.138
	<b>60.000</b>	<b>380.998</b>	<b>440.998</b>
